
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727077

Prodej samostatného RD, 120 m2, Zbinohy (okres Jihlava)

Nemovitost nabízí

RELITAS - realitní asociace

s.r.o.

 

Prodej rodinného domu 120 m, pozemky
1600 m
ČÍSLO ZAKÁZKY: 9156677 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zbinohy (okres Jihlava)

Prodej rodinného domu 120 m, pozemky 1600 m

Vesnický domek v centru obce Zbinohy, obecní vodovod, elektro,
septik. Vytápění je řešeno novým kotlem na dřevo, ohřev vody
zajišťuje nový elektrický bojler, který lze připojit i na kotel. K domu
patří i velká zahrada, kde je možné postavit další dům. Stávající
dům je určen na kompletní rekonstrukci.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 155

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Rok kolaudace 1945

Zastavěná plocha (m2) 155

Užitná plocha (m2) 120

Komunikace asfaltová

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727077

Prodej samostatného RD, 120 m2, Zbinohy (okres Jihlava)

Realitní makléř

Otakar Ferfecký
Mobil: 603 431 843
otakarferfecky@relitas.cz

2 / 2


